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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73717204N

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit BIG KRUJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Qender,Rruga Skenderbej,ndertese 
private 1 kateshe,zona kadastrale nr.8621,me nr.pasurie 
3/361. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve,me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial,tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe 
blegtorale.Tregtim fruta dhe perime. Tregtim pije olkolike te 
ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregetim  
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregetim automjetesh te çdo lloji marke dhe tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim pajisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, elektrike, komjuterike, higjeno 
- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike , artizanati, 
pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh,diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi dhe kurative,tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie, libra, revista etj
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Silvja Xhixha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 21/09/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuritë e këtyre.

12. Ortakët FatmirRada
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KRUJA
E-Mail: big.kruja@yahoo.com bigkruja@bigmarket.com.al 
Telefon: 0692075533  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-108292-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305158-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 115 date 
24.05.2017 ku eshte vendosur qe shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtarise fitimprurese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AFA4B-627D-4656-91C6-1E6022B24897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22FBBF5-2CCE-4738-B7B2-6CC657DBA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D31D4CE-C7E0-47BD-A23C-F2AE4DF670AC
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qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rada")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327381-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
"Big Kruja", datë 29.05.2017, ku është vendosur: Largimin e shoqërisë "Bigalb Market" 
shpk nga ortakëria e shoqërisë "Big Kruja" shpk. Të pranohet oferta e paraqitur nga 
shoqëria "Bigalb Group" shpk lidhur me blerjen nga ana e kësaj të fundit të 1 kuote me 
vlerë nominale 5.100.000 lekë të shoqërisë "Big Kruja" shpk. Depozitimi i Vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërisë "Bigalb Group" shpk, datë 29.05.2017, ku është vendosur: 
Blerjen e 1 kuote me vlerë nominale 5.100.000 lekë që përbën 51% të kapitalit të shoqërisë 
"Big Kruja" shpk nga shitësi "Bigalb Market" shpk. Depozitimi i Vendimit të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, datë 29.05.2017, ku është vendosur: Të pranojë ofertën e paraqitur nga 
shoqëria "Bigalb Group" shpk lidhur me blerjen nga e kësaj të fundit të 1 kuote me vlerë 
nominale 5.100.000 që përbën 51% të kapitalit të shoqërisë "Big Kruja" shpk. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.12/8 Rep, Nr.167/1 Kol, datë 30.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "5.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66094DDB-9D82-4C67-8326-587C44CBE2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6855614-8388-43DE-B30A-B155EEA7E9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AE3F2E-949F-4278-ABAB-D1C46D139766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AE3F2E-949F-4278-ABAB-D1C46D139766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1849FE5E-54B4-4F6F-9ABD-2130A8BC7A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29EF6B8-786E-434A-84CD-7DE09FEF4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29EF6B8-786E-434A-84CD-7DE09FEF4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DBF708-9CC2-4B2A-B2B5-E0B1781E04E8
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902959-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë 
datë 20.07.2018, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Gerta Avrami si  Eksperte Kontabël 
për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258734-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit tëa samblesë së ortakëve datë 
21.06.2019 për caktimin e znj. Gerta Avrami, Auditue Ligjor me numër licence 348 datë 
16.01.2015 për auditimin e pasqyrave financiare për periudhën ushrimore të mbyllur më 
datë 31.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("big_kruja@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
KRUJA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) KRUJA.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG KRUJA    2018.pdf
Vendim asambleja zakonshme kruja.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412917-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51520A0-2650-4E41-8D6F-0A6E38FCBCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39BC2D6-9AFA-4710-895B-0C2D11E9657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3DD8CF-2A2F-4CBF-8F49-560B94DA719C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B18BE01-CA58-49B8-A331-88FE9C3B935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDA24B6-C7ED-47E3-B550-F2D6D954DDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A418E0-9267-4474-93DA-3690782156BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA8FC32-D368-4817-BF1F-8E7D473E7C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B30145-D760-4614-98B6-31B714D714F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B30145-D760-4614-98B6-31B714D714F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A80DB-60F1-4F3E-8FB8-3FE6EDA4B8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F004E3C-51BC-4383-B8F8-B6A8588F9E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3794AA93-B679-4BA0-A3B6-E4A84C76A5DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444432-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksioneve Nr. 3 datë 
12.12.2019 për miratimin e e largimit të detyra të administratorit z. Fatmir Rada dhe 
caktimin e administratorit znj. Klea Uka për një afat 5 vjeçar. Shoqëria nuk do të kryejë 
asnjë veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3 të nenit 70 të 
Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe 
kompetencë për të nënshkruar kontrata apo cdo lloj marrëveshje që në mënyrë apo tjetër, 
ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe 
as të fitojnë pasuri të  këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klea Rada")                      Nga data "12/12/2019             
Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Rada")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449804-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit nga Gjendja Civile, datë  06.01.2020, që 
verteton ndryshimin e të dhënave (mbiemrit)  të administratores nga Klea Uka në Klea 
Rada.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483055-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29DB6B3-CCAF-4914-9C79-005592F74811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2BF374-6A55-45E2-905F-4E64D621CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C13D28-DECB-45AB-BDB9-812D633D144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C13D28-DECB-45AB-BDB9-812D633D144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0C4FA-3BE4-48F6-87CE-0E00CDD36132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696F2499-C895-4D00-AE0E-38294D11A6DA
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VENDIM ASAMBLEJE BIG KRUJA 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BIG KRUJA 19.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BIG KRUJA 2019.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES TE ARDHURAT SIPAS NATYRES BIG KRUJA 
2019.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610578-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5 date 19.10.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial,tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtorale.Tregtim fruta 
dhe perime. Tregtim pije olkolike te ndryshme,tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike.Tregetim  mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji marke dhe tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to.Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, 
elektrike, komjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike , artizanati, 
pajisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative,tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. ")          
u be            ("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial,tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore dhe 
blegtorale.Tregtim fruta dhe perime. Tregtim pije olkolike te ndryshme,tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike.Tregetim  mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim 
automjetesh te çdo lloji marke dhe tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregtim, 
montim, riparim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, komjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike , artizanati, pajisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi dhe kurative,tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te lengshem per 
ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e 
tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684594-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin ushtrimor 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6B04F-42F2-42BB-995C-BADD5EAB4DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFCC5C2-2678-4EA9-901E-D00F16125A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC87613-68FD-439E-8824-E0ADF8C29105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985DAC49-0F85-4326-B9E3-5590964B7C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985DAC49-0F85-4326-B9E3-5590964B7C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D17CF-9B70-4BB6-AD3F-6D72C8D95A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4C8949-2B52-4D5C-AE69-D1984EE6CC0C
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ANSAMBLEJE 2020 BIG KRUJA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 BIG KRUJA.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2020 BIG KRUJA.xlsx
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2020 BIG KRUJA.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886202-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022 për caktimin e 
audituesit ligjor z Edison Troshani  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906548-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2021 BIG KRUJA.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Kruja 2021.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2021 BIG KRUJA.xlsx
Vendim Asambleje Big Kruja 2021.pdf

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114948-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.04.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121566-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2022 BIG KRUJA.pdf
vendim asambleje big kruja 2022.pdf
PASQYRA PERFORMANCES SIPAS NATYRES BIG KRUJA 2022.xlsx
PASQYRE POZICIONIT FINANCIAR BIG KRUJA 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D01E2CF-FCE2-4AF4-BC86-16910BF968D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F68F2F7-C423-450B-B3BD-F36A80142FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B875EFB0-92C5-4569-BB63-00D5BE3C7588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456EF19-A49C-446F-B430-B0CCE33A5916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433D7A33-D2E6-4D61-8CE6-B307FDDE23B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C18F0F-D5BC-43AA-BFB0-E6CB161C5E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131AE2E9-D572-4243-9BE5-D193DB9FF329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9E1A6-7BA2-469B-B6E5-98E53096F854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92658D66-C0A6-4EB1-A4A2-BC1F34D47F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F455A-E679-40DB-9042-AD511CA8F54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6055E24-8BD7-4E0D-8286-70D46183D27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1BADF1-B105-41A9-8B86-F79DD2C9B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B392E-3A11-436E-9E6B-C8DE37F993BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D08F1B1-96CE-4ECF-8CC2-832144DAACE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF610725-B61E-45BF-A5EE-F095A46211B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550FCC5F-BB9F-4356-A809-AE8856915685
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09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206712-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit dat e21.09.2023 per largimin e 
administratores Klea Rada  dhe emerimin e  administratores Silvja Xhixha

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvja Xhixha")                      Nga data "21/09/2023             
Ne daten "21/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Klea Rada")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272189-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2024 ku eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 
04.11.2021, si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2023.   
E-Mail ishte            ("big_kruja@yahoo.com")          u be            
("big.kruja@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281728-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguesebigkruja.pdf
BigKrujaVendimAsambleje.pdf
pasqyraepozicionitfinanciarbigkruja.xlsx

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC099B-E157-455B-AD5A-4B6B714B8BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA0628D-14A9-4F49-9DE4-F92091A633EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1750F7-A6A2-44B6-91AF-EB2BA9E541F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6FCC80-3C46-41F7-8AB1-EAC5A3A1D8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581403E-2BA5-4994-AF95-F935D8B23522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922E16C1-1B79-420C-AC95-D5E14AA9DCB5

